EDITAL Nº 54/2017
DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS RECURSOS
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE
PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA ATENDER NO PRONTO
ATENDIMENTO PEDIÁTRICO – PAP E CONVOCA PARA

SORTEIO DE DESEMPATE.
O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público,
através de seu Prefeito, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso
de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2014/48219 e
com base na Lei 5.251 de 15 de maio de 2017, faz saber por este Edital,
a  DIVULGAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR,  APÓS
RECURSOS,  DO PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO,  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAIS  MÉDICOS  PARA
ATENDER NO PRONTO ATENDIMENTO PEDIÁTRICO – PAP E
CONVOCA  PARA  SORTEIO  DE  DESEMPATE,  dos  candidatos
abaixo:
Nome Cargo Classificação
Ercília Maria Faccenda Médico 1º
Roger Ramos Padilha Médico 1º
Jaime Cesar Maixner Antes Médico 3º
Camila Kmentt Costa Vogel Médico 4º
Caroline Marcia do Carmo Mariussi Médico 4º
Ericácia Serafim Cortes Médico 4º
Filipe Augusto Lima de Assis Médico 4º
Marcela Monteiro Gonçalves de Lima Médico 4º
Rosana Stefani Médico 4º
Andrieli Poli Flores Médico 10º
Carla Ott Hubert Médico 10º
Fernanda Miotto Médico 10º
Isadora Louise Ferreira Gasperi Médico 10º
Juliana de Macedo Médico 10º
Juliana Lermen Dullius Médico 10º
Lara de Castro Welter Médico 10º
Marcio Luiz Antonini Mello Médico 10º
Ricardo Fiad Biolo Médico 10º
Thiago do Nascimento dos Santos Médico 10º
Weslley Erick Wentz Médico 10º
Ficam  cientes  os  candidatos,  da  data  do  Sorteio  Público,  no  dia
11.10.17, conforme o item 8.3 do Edital n. 41/2017.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração

	EDITAL Nº 54/2017
	DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA ATENDER NO PRONTO ATENDIMENTO PEDIÁTRICO – PAP E CONVOCA PARA SORTEIO DE DESEMPATE.
	O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público, através de seu Prefeito, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2014/48219 e com base na Lei 5.251 de 15 de maio de 2017, faz saber por este Edital, a DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA ATENDER NO PRONTO ATENDIMENTO PEDIÁTRICO – PAP E CONVOCA PARA SORTEIO DE DESEMPATE, dos candidatos abaixo:
	Nome Cargo Classificação
	Ercília Maria Faccenda Médico 1º
	Roger Ramos Padilha Médico 1º
	Jaime Cesar Maixner Antes Médico 3º
	Camila Kmentt Costa Vogel Médico 4º
	Caroline Marcia do Carmo Mariussi Médico 4º
	Ericácia Serafim Cortes Médico 4º
	Filipe Augusto Lima de Assis Médico 4º
	Marcela Monteiro Gonçalves de Lima Médico 4º
	Rosana Stefani Médico 4º
	Andrieli Poli Flores Médico 10º
	Carla Ott Hubert Médico 10º
	Fernanda Miotto Médico 10º
	Isadora Louise Ferreira Gasperi Médico 10º
	Juliana de Macedo Médico 10º
	Juliana Lermen Dullius Médico 10º
	Lara de Castro Welter Médico 10º
	Marcio Luiz Antonini Mello Médico 10º
	Ricardo Fiad Biolo Médico 10º
	Thiago do Nascimento dos Santos Médico 10º
	Weslley Erick Wentz Médico 10º
	Ficam cientes os candidatos, da data do Sorteio Público, no dia 11.10.17, conforme o item 8.3 do Edital n. 41/2017.
	LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal